6
2

[image: image1.png]

	МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

г. Клімавічы
	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Климовичи

Об изменении решения Климовичского

районного исполнительного комитета

от 16 июля 2021 г. № 15-15
На основании статьи 9 и статьи 29 Кодекса Республики Беларусь о земле Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Пункт 1 решения Климовичского районного исполнительного комитета от 16 июля 2021 г. № 15-15 «О формировании фонда перераспределения земель» изложить в следующей редакции:

«1. Включить в фонд перераспределения земель:

земельные участки, расположенные на территории Климовичского района, для создания и развития сельскохозяйственных организаций, в том числе крестьянских (фермерских) хозяйств Климовичского района, согласно приложению 1;
земельные участки, расположенные на территории Климовичского района, для создания и развития организаций, ведущих лесное хозяйство, согласно приложению 2;

земельные участки для строительства и обслуживания одноквартирных, блокированных жилых домов на территории города Климовичи согласно приложению 3;

земельные участки для строительства и обслуживания одноквартирных, блокированных жилых домов на территории сельских населенных пунктов Климовичского района согласно приложению 4;

земельные участки, расположенные на территории сельских населенных пунктов Климовичского района, для создания и развития личных подсобных хозяйств граждан согласно приложению 5.».
Председатель
М.В.Демидов
Управляющий делами
В.И.Павлова